

ZDP-NZ-3302-17/2020

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTAŃ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3225P w m. Dobroszówo”

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Opis Techniczny, Przedmiar robót i Przekroje normalne podają zastosowanie na dolną warstwę podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie kruszywo 31,5/63 mm. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie mieszanki 0/63 mm jako dolnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowania kruszywa 0/63mm, jako dolnej warstwy podbudowy.

Pytanie 2

SST D-05.03.23 Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej, D-08.02.02 Chodnik z kostki brukowej betonowej oraz D-08.05.05 Ściek z kostki brukowej betonowej podają nieaktualne wymagania dla kostki brukowej betonowej. Prosimy o potwierdzenie że kostka betonowa brukowa stosowana do różnych powierzchni: nawierzchnia, chodnik i ściek powinna spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1338.

Odpowiedź:

Należy stosować kostkę betonową odpowiadającą PN-EN 1338.

Pytanie 3

SST D-08.01.01 Krawężniki betonowe oraz D-08.03.01 Betonowe obrzeża chodnikowe podają nieaktualne wymagania dla w/w prefabrykatów. Prosimy o potwierdzenie że krawężniki betonowe oraz obrzeża betonowe powinny spełniać wymagania aktualnej normy PN-EN 1340.

Odpowiedź:

Krawężniki i obrzeża powinny odpowiadać PN-EN 1340.

Pytanie 4

Prosimy o zamieszczenie SST na znaki aktywne oraz informację jak mają być one zasilane oraz SST na radarowe wyświetlacze prędkości i informację jak mają być zasilane.

Odpowiedź:

Znaki aktywne i wyświetlacze prędkości mają być zasilane z baterii słonecznych. SST na znaki aktywne Zamawiający dołącza.